Tempus Open - Nils Edberg

Nils Edberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:35.61 AQUA-poang: 343 Datum: 2023-10-07 Tavling: Jéns

Svanbergsimmet 25m 2023

Tid

00:36.79

00:43.81

00:41.36

00:53.88

00:46.38

00:46.15

00:44.64

00:43.74

00:43.25

00:42.83

00:42.45

00:41.91

00:35.61

00:39.18

00:38.15

00:37.73

00:37.21

00:36.86

00:36.36

00:36.11

AQUA
323
191
227
102
161
163
180
192
198
204
210
218
343
267
289
299
312
321
323

329

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-04-09

2020-02-22

2020-02-02

2018-03-24

2019-02-16

2019-01-05

2019-05-30

2019-10-20

2019-09-22

2019-09-07

2019-12-08

2020-01-04

2023-10-07

2020-09-19

2021-03-27

2021-10-09

2021-09-11

2022-06-12

2022-10-01

2023-06-11

Tavling

Falu Skinsgames 2022
FaluSkinsGames 2020

NUSS Yngre (25m) 2020
Aquarena Race 2018
Gastrikeserien 1

Palles Minne TYR Cup 2019

Sala Sparbanks Silverdoppet 2019
Gastrikeserien 3

Stjarnskottet 2019

Masdoppet 2019

Hofors Cup

Palles Minne - TYR Cup 2020
Jons Svanbergsimmet 25m 2023
Wadkopingsdoppet 2020

HSS Temporarrace mars B/C
Fjarran Hojderspelen 2021

Jéns Svanbergsimmet 25m 2021
Harnas Halva 2022

Fjarran Hojderspelen 2022

Harnas Halva 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318672
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318672&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318672&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318672&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318672&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

